АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2011г.                                  № 98
О награждении Грамотой и

объявление благодарности

        В соответствии с Положением о Грамоте Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением главы Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 01.03.2006г. №42, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
       1.Наградить  Грамотой Администрации  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Романова Владимира Николаевича за многолетний добросовестный труд, активную работу по физической культуре, спорту и  туризму на территории Алеховщинского сельского поселения и в связи с  70- летием со дня рождения.
       2.Объявить Благодарность  коллективу  Алеховщинской центральной библиотеки Алеховщинского объединения муниципальных библиотек за активное участие в проведении областного  семинара библиотекарей.
       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                           А.И.ЛОПИНОВА